
Südtirol - Vorarlberg - Tirol - Salzburg

BSSK - Bund Südtiroler Sportkegler

Sportzone Pfarrhof - Bozen

Vier - Länderturnier 
Bozen, 7.1.2012 

 



Starter Verband Volle Abräumer FW Gesamt

3 SÜDTIROL 1420 713 16 2133

1 1 LERCHNER Sandra Südtirol 369 172 2 541

2 2 VOLGGER Gabriela Südtirol 333 151 6 484

3 3 AINHAUSER Adele Südtirol 356 208 2 564

4 4 INNERHOFER Annemarie Südtirol 362 182 6 544

5

533,3

2 TIROL 1425 747 18 2172

1 16 PLONER Alexandra Tirol 350 199 3 549

2 17 PEDEVILLA Manuela Tirol 380 194 3 574

3 18 DABERTO Claudia Tirol 351 173 3 524

4 19 SCHMIDHOFER Kathi Tirol 344 181 9 525

5

543,0

4 VORARLBERG 1445 649 31 2094

1 46 ULBING Gertrud Vorarlberg 362 144 7 506

2 47 FRÖIS Lisi Vorarlberg 368 169 7 537

3 48 GASSNER Sonja Vorarlberg 362 165 9 527

4 49 ZUDRELL Manuela Vorarlberg 353 171 8 524

5

523,5

1 SALZBURG 1467 740 16 2207

1 31 HERZOG Marianne Salzburg 367 178 6 545

2 32 EISL Elfriede Salzburg 364 162 5 526

3 33 BÜRGER Gabi Salzburg 370 217 0 587

4 34 FREISCHLAGER Stefanie Salzburg 366 183 5 549

5

551,8

BSSK - Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2012
Sportzone Pfarrhof - Bozen, 7.1.2012

TEAM DAMEN



Starter Verband Volle Abräumer FW Gesamt

1 33 BÜRGER Gabi Salzburg 370 217 0 587

2 17 PEDEVILLA Manuela Tirol 380 194 3 574

3 3 AINHAUSER Adele Südtirol 356 208 2 564

4 16 PLONER Alexandra Tirol 350 199 3 549

5 34 FREISCHLAGER Stefanie Salzburg 366 183 5 549

6 31 HERZOG Marianne Salzburg 367 178 6 545

7 4 INNERHOFER Annemarie Südtirol 362 182 6 544

8 1 LERCHNER Sandra Südtirol 369 172 8 541

9 47 FRÖIS Lisi Vorarlberg 368 169 7 537

10 48 GASSNER Sonja Vorarlberg 362 165 9 527

11 32 EISL Elfriede Salzburg 364 162 5 526

12 19 SCHMIDHOFER Kathi Tirol 344 181 9 525

13 18 DABERTO Claudia Tirol 351 173 3 524

14 49 ZUDRELL Manuela Vorarlberg 353 171 8 524

15 46 ULBING Gertrud Vorarlberg 362 144 7 506

16 2 VOLGGER Gabriela Südtirol 333 151 6 484

BSSK - Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2012
Sportzone Pfarrhof - Bozen, 7.1.2012

EINZEL DAMEN



Starter Verband Volle Abräumer FW Gesamt

3 SÜDTIROL 1466 777 7 2243

1 6 MAIR Christian Südtirol 369 167 2 536

2 7 KOFLER Oswald Südtirol 341 201 0 542

3 8 THALER Florian Südtirol 376 211 1 587

4 9 ZINI Stefan Südtirol 380 198 4 578

5

560,8

1 TIROL 1525 839 6 2364

1 21 GRUBER Reinhard Tirol 389 224 0 613

2 22 FASCHING Walter Tirol 382 204 3 586

3 23 GSTREIN Dietmar Tirol 368 184 3 552

4 24 GSTREIN Roland Tirol 386 227 0 613

5

591,0

2 VORARLBERG 1450 835 9 2285

1 51 BAUMGARTNER Markus Vorarlberg 377 210 1 587

2 52 HECHENBERGER Michael Vorarlberg 349 201 3 550

3 53 KRAMMER Dominic Vorarlberg 370 205 1 575

4 54 GRUBER Mario Vorarlberg 354 219 4 573

5

571,3

4 SALZBURG 1428 710 12 2138

1 36 GERBER Heinrich Salzburg 360 168 3 528

2 37 EDER Stefan Salzburg 342 186 4 528

3 38 SEEAUER Helmut Salzburg 364 177 3 541

4 39 LAUCKNER Kurt Salzburg 362 179 2 541

5

534,5

Vier - Länderturnier 2012
Sportzone Pfarrhof - Bozen, 7.1.2012

BSSK - Bund Südtiroler Sportkegler

TEAM HERREN



Starter Verband Volle Abräumer FW Gesamt

1 24 GSTREIN Roland Tirol 386 227 0 613

2 21 GRUBER Reinhard Tirol 389 224 0 613

3 8 THALER Florian Südtirol 376 211 1 587

4 51 BAUMGARTNER Markus Vorarlberg 377 210 1 587

5 22 FASCHING Walter Tirol 382 204 3 586

6 9 ZINI Stefan Südtirol 380 198 4 578

7 53 KRAMMER Dominic Vorarlberg 370 205 1 575

8 54 GRUBER Mario Vorarlberg 354 219 4 573

9 23 GSTREIN Dietmar Tirol 368 184 3 552

10 52 HECHENBERGER Michael Vorarlberg 349 201 3 550

11 7 KOFLER Oswald Südtirol 341 201 0 542

12 39 LAUCKNER Kurt Salzburg 362 179 2 541

13 38 SEEAUER Helmut Salzburg 364 177 3 541

14 6 MAIR Christian Südtirol 369 167 2 536

15 37 EDER Stefan Salzburg 342 186 4 528

16 36 GERBER Heinrich Salzburg 360 168 3 528

BSSK - Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2012
Sportzone Pfarrhof - Bozen, 7.1.2012

EINZEL HERREN



Starter Verband Volle Abräumer FW Gesamt

1 SÜDTIROL 1507 732 16 2239

1 11 EGGER Karl Südtirol 360 188 5 548

2 12 HÖLLER Franz Südtirol 411 199 2 610

3 14 BODNER Andreas Südtirol 376 152 9 528

4 13 SIEDER Joe Südtirol 360 193 553

5

559,8

2 TIROL 1434 731 14 2165

1 26 KÖCK Friedl Tirol 369 165 6 534

2 27 GRÜNDLER Willi Tirol 336 182 2 518

3 28 HOLZER Markus Tirol 357 197 2 554

4 29 SCHMID Andreas Tirol 372 187 4 559

5

541,3

3 VORARLBERG 1437 690 28 2127

1 56 BERGER Hermann Vorarlberg 346 158 11 504

2 57 BRUNNER Rudi Vorarlberg 356 156 8 512

3 58 BERGER Reinhard Vorarlberg 353 161 5 514

4 59 SCHERRER Martin Vorarlberg 382 215 4 597

5

531,8

4 SALZBURG 1393 721 14 2114

1 41 BERGER Gerhard Salzburg 354 196 1 550

2 42 STAUDER Franz Salzburg 339 185 5 524

3 43 LEO Ernst Salzburg 348 167 6 515

4 44 SCHAIREITER Franz Salzburg 352 173 2 525

5

528,5

BSSK - Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2012
Sportzone Pfarrhof - Bozen, 7.1.2012

TEAM SENIOREN



Starter Verband Volle Abräumer FW Gesamt

1 12 HÖLLER Franz Südtirol 411 199 2 610

2 59 SCHERRER Martin Vorarlberg 382 215 4 597

3 29 SCHMID Andreas Tirol 372 187 4 559

4 28 HOLZER Markus Tirol 357 197 2 554

5 13 SIEDER Joe Südtirol 360 193 0 553

6 41 BERGER Gerhard Salzburg 354 196 1 550

7 11 EGGER Karl Südtirol 360 188 5 548

8 42 STAUDER Franz Salzburg 339 196 1 535

9 26 KÖCK Friedl Tirol 369 165 6 534

10 14 BODNER Andreas Südtirol 376 152 9 528

11 44 SCHAIREITER Franz Salzburg 352 173 2 525

12 27 GRÜNDLER Willi Tirol 336 182 2 518

13 43 LEO Ernst Salzburg 348 167 6 515

14 58 BERGER Reinhard Vorarlberg 353 161 5 514

15 57 BRUNNER Rudi Vorarlberg 356 156 8 512

16 56 BERGER Hermann Vorarlberg 346 158 11 504

BSSK - Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2012
Sportzone Pfarrhof - Bozen, 7.1.2012

EINZEL SENIOREN



Starter Verband Volle Abräumer FW Gesamt

1 TIROL 4384 2317 38 6701

1 DAMEN 1425 747 18 2172

2 HERREN 1525 839 6 2364

3 SENIOREN 1434 731 14 2165

2 SÜDTIROL 4393 2222 39 6615

1 DAMEN 1420 713 16 2133

2 HERREN 1466 777 7 2243

3 SENIOREN 1507 732 16 2239

3 VORARLBERG 4332 2174 68 6506

1 DAMEN 1445 649 31 2094

2 HERREN 1450 835 9 2285

3 SENIOREN 1437 690 28 2127

4 SALZBURG 4288 2171 42 6459

1 DAMEN 1467 740 16 2207

2 HERREN 1428 710 12 2138

3 SENIOREN 1393 721 14 2114

BSSK - Bund Südtiroler Sportkegler

Vier - Länderturnier 2012
Sportzone Pfarrhof - Bozen, 7.1.2012

GESAMTWERTUNG


